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MATA KULIAH / KELAS 
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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 
1 

 
2021-09-18 

Kontrak Belajar, Mengenal Dunia Bisnis Ritel, Tipe Bisnis Ritel; Tradisional, Modern, Waralaba dan 

 
Pengelolaan Mall 

 
13:23:23 

 
16:03:40 

 
33  

2 2021-09-25 Bisnis Ritel dengan Multi Channel dan Waralaba 13:23:40 16:03:41 33 
 

3 2021-10-02 Perilaku Pembelian Pelanggan 13:29:18 16:03:10 31 
 

4 2021-10-09 Strategi Ritel 13:29:34 16:03:12 31 
 

5 2021-10-16 Bauran Ritel (Likasi, Distribusi, SDM, Pemasaran) 13:24:13 16:12:46 32 
 

6 2021-10-23 Manajemen Hubungan Pelanggan 13:25:15 16:12:49 32 
 

7 2021-10-30 Sistem Informasi dan Manajemen Rantai Pasokan 13:20:31 16:07:00 30 
 

8 2021-11-06 Manajemen Merchandise 13:21:01 16:07:03 29 
 

9 2021-11-13 UTS Semester Ganjil 2021-2022 12:30:09 14:46:16 33 
 

10 2021-11-27 Manajemen Komunikasi Ritel (Tradisional, Modern, Waralaba) 13:26:09 16:05:51 34 
 

11 2021-12-04 Manajemen Toko Ritel (Tradisional, Modern, Waralaba), Manajemen Mall 13:26:23 16:05:54 34 
 

12 2021-12-11 Desain dan Lay Out Toko Ritel/Bisnis di Mall 13:22:16 16:07:49 28 
 



13 2021-12-18 Layanan Pelanggan 13:22:30 16:07:51 28 
 

14 2022-01-08 Permasalahan Toko Ritel dan Penggalian Usaha (Bagian I) 13:10:46 16:05:55 29 
 

15 2022-01-15 Permasalahan Toko Ritel dan Penggalian Usaha (Bagian II) 13:11:00 16:05:57 29 
 

16 2022-01-22 UAS Semester Ganjil 2021-2022 12:31:32 14:56:43 33 
 

 

Ketua Program Studi, 

 

 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-09-18 
 

2021-09-18 
 

2021-10-02 
 

2021-10-02 
 

2021-10-16 
 

2021-10-16 
 

2021-10-30 
 

2021-10-30 
 

2021-11-13 
 

2021-11-27 
 

2021-11-27 
 

2021-12-11 
 

2021-12-11 
 

2022-01-08 
 

2022-01-08 
 

2022-01-22 
 

Jml 

1 2017511178 AHMAD JALALUDIN A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

2 2018511103 FANDI RAHMAWAN H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

3 2019511167 ANJAS ASMARA DINATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2019511180 LASTRI ELISABET SIMANUNGKALIT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2019511201 NURUL HIDAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2019511206 DILLA APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2019511247 CICIH YULIA PURNAMASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2019511250 YUDA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2019511269 RINA APRILLIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2019511273 LISTIANINGSIH H H A A H H H H H H H H H A A H 12 

11 2019511275 BONDAN WIDIA AYUNITA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2019511276 RISKA AYU RISTANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2019511277 ALIN DESTIA H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

14 2019511299 MANZILA SIDIEQ H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

15 2019511304 RIZKY FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2019511321 RINDI ANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2019511325 HENDRA SUHENDAR H H H H H H A A A H H H H H H H 13 



18 2019511337 DEWI RAHMATIKA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

19 2019511360 SITI YUNIHARDIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2019511376 RATIFAH RAMADANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2019511388 ANANDA OKTAFIARNI H H A A H H A A H H H H H A A H 10 

22 2019511406 ASEP DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2019511421 RADEN WANDA FEBRYAN H H H H A A A A H H H A A H H H 10 

24 2019511434 RENI ENJELINA H H H H H H H A H H H A A H H A 12 

25 2019511435 MUTIARA SOFI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2019511467 CAMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2019511469 ARYA DAMAR KUSUMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2019511470 DAVIQ ASRORI HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2019511484 PUJA MAULANA H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

30 2019511486 DEA NUR FITRIANI A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

31 2019511487 MUHAMMAD RAFLI H H A A H H A A H H H H H A A H 10 

32 2019511509 ANANDA APRILIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2020512348 RAMANDA MUTIARA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

34 2020512349 RAHMALA MUTIARA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

35 2021512315 ARDHI DIAN H H H H H H H H H H H A A H H H 14 
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EDI WIBOWO, ST., MM. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2017511178 AHMAD JALALUDIN 0 85 0 0 0 
 

2 2018511103 FANDI RAHMAWAN 88 90 90 85 89 A- 

3 2019511167 ANJAS ASMARA DINATA 100 90 80 85 88 A- 

4 2019511180 LASTRI ELISABET SIMANUNGKALIT 100 90 85 80 87 A- 

5 2019511201 NURUL HIDAYATI 100 90 85 90 90 A 

6 2019511206 DILLA APRILIA 100 90 85 85 89 A- 

7 2019511247 CICIH YULIA PURNAMASARI 100 90 80 85 88 A- 

8 2019511250 YUDA PRATAMA 100 90 85 88 90 A 

9 2019511269 RINA APRILLIANI 100 90 85 90 90 A 

10 2019511273 LISTIANINGSIH 75 90 85 85 86 A- 

11 2019511275 BONDAN WIDIA AYUNITA PRATIWI 100 90 90 90 91 A 

12 2019511276 RISKA AYU RISTANTI 100 90 80 80 86 A- 

13 2019511277 ALIN DESTIA 88 90 80 90 88 A- 

14 2019511299 MANZILA SIDIEQ 88 30 80 85 66 B- 

15 2019511304 RIZKY FIRMANSYAH 100 90 90 90 91 A 

16 2019511321 RINDI ANTIKA 100 90 85 90 90 A 

17 2019511325 HENDRA SUHENDAR 81 90 85 85 87 A- 

18 2019511337 DEWI RAHMATIKA 88 85 70 75 79 B+ 



19 2019511360 SITI YUNIHARDIANTI 100 90 85 85 89 A- 

20 2019511376 RATIFAH RAMADANTI 100 90 90 85 90 A 

21 2019511388 ANANDA OKTAFIARNI 63 30 85 85 64 C+ 

22 2019511406 ASEP DARMAWAN 100 85 75 80 83 A- 

23 2019511421 RADEN WANDA FEBRYAN 63 30 80 80 61 C+ 

24 2019511434 RENI ENJELINA 75 50 85 85 72 B 

25 2019511435 MUTIARA SOFI 100 90 90 90 91 A 

26 2019511467 CAMELIA PUTRI 100 90 85 90 90 A 

27 2019511469 ARYA DAMAR KUSUMAH 100 90 85 80 87 A- 

28 2019511470 DAVIQ ASRORI HAKIM 100 90 85 90 90 A 

29 2019511484 PUJA MAULANA 88 90 90 90 90 A 

30 2019511486 DEA NUR FITRIANI 88 90 80 80 85 A- 

31 2019511487 MUHAMMAD RAFLI 63 90 70 80 80 A- 

32 2019511509 ANANDA APRILIA PUTRI 100 90 80 90 89 A- 

33 2020512348 RAMANDA MUTIARA DAMAYANTI 88 85 85 90 88 A- 

34 2020512349 RAHMALA MUTIARA DAMAYANTI 100 85 90 75 84 A- 

35 2021512315 ARDHI DIAN 88 80 80 80 81 A- 

 
 

 
Dosen, 

 
 

              
 

EDI WIBOWO, ST., MM. 


